
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	apartmány,	na	prodej,	160.000	€	-	195.000	€,	ID:	2722

47	-	76	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2	-	3
LOŽNICE

1	-	2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2722

Lokalita Brač

Druh apartmán

Cena 160.000	€	-	195.000	€

Orientace západ

Parkovní	místa 7

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Opis	nemovitosti

Apartmány	v	obytné	budově	skládající	se	z	přízemí,	prvního	patra,	druhého	patra	a	půdního	prostoru,	který
se	nachází	pouhých	150	m	od	moře.

Skládá	se	ze	sedmi	bytových	jednotek.

Apartmán	1:	nachází	se	v	západní	části	přízemí	a	má	plochu	47,45	m2	s	krytou	terasou	9,11	m2.	Skládá	se	z
obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny,	chodby,	dvou	ložnic	a	koupelny.	PRODANO

Apartmán	2:	nachází	se	ve	východní	části	přízemí	a	má	rozlohu	47,99	m2	s	krytou	terasou	8,81	m2.	Skládá
se	z	obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny,	chodby,	dvou	ložnic	a	koupelny.	K	bytu	dále	náleží	komory	24,25
m2,	2,97	m2	a	9,08	m2.	Cena:	160.000	EUR

Apartmán	3:	nachází	se	v	západní	části	prvního	patra	a	má	plochu	47,45	m2	s	krytou	terasou	9,11	m2.
Skládá	se	z	obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny,	chodby,	dvou	ložnic	a	koupelny.	PRODÁNO

Byt	4:	nachází	se	ve	východní	části	prvního	patra	a	má	rozlohu	45,99	m2	s	krytou	terasou	8,81	m2.	Skládá	se
z	obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny,	chodby,	dvou	ložnic	a	koupelny.	PRODÁNO

Byt	5:	nachází	se	na	západní	straně	druhého	podlaží	a	má	rozlohu	47,45	m2	s	krytou	střešní	terasou	5,39	m2
a	další	terasou	3,72	m2.	Skládá	se	z	obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny,	chodby,	dvou	ložnic	a	koupelny.
PRODÁNO

Apartmán	6:	nachází	se	ve	východní	části	2.	patra	a	má	plochu	45,99	m2	s	krytou	střešní	terasou	5,21	m2	a
se	třetí	terasou	3,60	m2.	Skládá	se	z	obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny,	chodby,	dvou	ložnic	a	koupelny.
PRODÁNO

Byt	7:	nachází	se	v	podkroví	a	má	plochu	75,99	m2	s	krytou	terasou	9,01	m2,	se	skladem	v	suterénu	27,00
m2	as	další	komorou	4,12	m2.	Cena:	195.000	EUR

Budova	má	přístup	pro	vozidla	a	každý	apartmán	má	parkovací	místo.

Vzdálenost	od	moře:	150	m



Vzdálenost	od	centra:	150	m

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu:	200	m

Vzdálenost	od	letiště:	30	km






